[bookmark: _GoBack]Цех № 3                                                                                 Генеральному директору
                                                                                               ОАО “Промтрактор”
                                                                                               Е.Н. Тарасову

ЗАЯВЛЕНИЕ
14.03.2011 № 56
О предоставлении дополнительного времени отдыха

Прошу предоставить мне дополнительное время отдыха 15.03.2011 с 15:00 до 18:00 за сверхурочную работу 10.03.2011 с 18:00 до 21:00.

Слесарь механосборочных работ 2-го разряда                 Жаров                     К.П. Жаров

В дело № 04-02
Петрова 14.03.2011

Петровой И.Д.
подготовить проект приказа
о предоставлении дополнительного
времени отдыха Жарову К.П.
Тарасов 14.03.2011